АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 января 2023 года № 28-р

О ПРОВЕДЕНИИ ГОДА ПЕДАГОГА И НАСТАВНИКА

В ШАДРИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях признания особого статуса педагогических работников, в том числе

осуществляющих наставническую деятельность, и на основании Указа Президента

Российской Федерации от 27.06.2022 г № 401 «О проведении в Российской Федерации Года

педагога и наставника» распоряжаюсь:

1. Утвердить план мероприятий по проведению Года педагога и наставника в

Шадринском муниципальном округе Курганской области на 2023 год согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителю Управления образования Воложаниной Л.И. обеспечить

реализацию плана мероприятий по проведению Года педагога и наставника в Шадринском

муниципальном округе Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы Шадринского муниципального округа по социальной политике Т.М. Савельеву.

Глава Шадринского

муниципального округа

Курганской области

С.В. Копылов

	Распоряжение от 31 января 2023 года № 28-р  О проведении Года педагога и наставника в Шадринском муниципальном округе Курганской области

		2023-03-02T11:24:10+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ